
                 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД № 37 

 

                                                                 (МАДОУ № 37) 

  

П Р И К А З 

           « 09 » января 2023_г.                                                                                       №92-ос 

 

Армавир 
                                                    

О назначении ответственных за ведение официального сайта 

МАДОУ № 37, его наполнение 
 

 В соответствии со статьей 29 Федерального закона « Об образовании в 

Российской Федерации» от 29.12.2012г №273-ФЗ,Постановления 

Правительства Российской Федерации от 20.10.2021г№ 1802 «Об утверждении 

Правил размещения на официальном сайте образовательной организации в 

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и обновления 

информации об образовательной организации, а также о признании 

утратившими силу некоторых актов и отдельных положений некоторых актов 

Правительства Российской Федерации» , с целью приведения официального 

сайта МАДОУ№37  в сети «Интернет», приказа Федеральной службы по 

надзору в сфере образования и науки РФ от 14.08.2020г №831 « Об 

утверждении Требований к структуре официального сайта образовательной 

организации в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» и 

формату представления информации»( с изменениями и дополнениями),  для 

реализации принципа информационной открытости и публичной отчетности  

МАДОУ№37  и своевременного размещения информации в 2023 году ,  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным за  ведение официального сайта МАДОУ № 37 

http://mbdou37.su/ , его наполнение и.о. зам.ВМР Клименко А.М. В случае 

ее отсутствия -экономиста Гамзатову О.В. 

2.  Поручить Клименко А.М.: 

- предоставлять пользователю официального сайта наглядную 

информацию о его структуре ; 

-обновлять сведения выставляемые на официальном сайте  МАДОУ№37 

не позднее 10 рабочих дней со дня их создания, получения или внесения в них 

соответствующих изменений; 

- информация, размещается на официальном сайте в текстовой и (или) 

табличной формах, а также в форме копий документов, электронных 

документов, подписанных простой электронной подписью в соответствии с 

Федеральным законом "Об электронной подписи" (в части документов, 

самостоятельно разрабатываемых и утверждаемых МАДОУ№37), в 

соответствии с требованиями к структуре официального сайта и формату 

представления информации, установленными Федеральной службой по надзору 

в сфере образования и науки. 

http://mbdou37.su/


-использовать технологические и программные средства, которые 

используются для функционирования официального сайта; 

- информация на официальном сайте размещается на русском языке. 

    3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

    4.  Приказ вступает с силу с момента подписания. 

 

 

 

Заведующий МАДОУ № 37                                             Е.А. Суспицына 

 

С приказом ознакомлены:                                                                   

                     А.М.Клименко 

 

                 О.В.Гамзатова 

      


		2023-01-09T07:05:43+0300
	МАДОУ№37
	Суспицына Е.А.
	Я являюсь автором этого документа




